
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 12.000,00 zł wg pisma: umowa nr 
113/OI.II/2018, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 12.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu, rozdziału i pomiędzy grupami oraz w ramach grup, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366

Id: 1928F88D-A1B5-425C-87FF-9812445EB0F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 10 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 67 411 819,83 0,00 12 000,00 67 423 819,83

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe razem: 1 667 224,03 0,00 0,00 1 667 224,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 69 079 043,86 0,00 12 000,00 69 091 043,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: 1928F88D-A1B5-425C-87FF-9812445EB0F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 10 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1559561,38 1089561,38 1015061,38 123454 891607,38 0 74500 0 0 0 470000 470000 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1571561,38 1101561,38 1027061,38 123454 903607,38 0 74500 0 0 0 470000 470000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1172716,38 802716,38 728216,38 123454 604762,38 0 74500 0 0 0 370000 370000 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1172116,38 802116,38 727616,38 123454 604162,38 0 74500 0 0 0 370000 370000 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed zmianą 382345 282345 282345 0 282345 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394945 294945 294945 0 294945 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29663184,48 23685237,08 20431918,92 15340118,85 5091800,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5977947,4 5977947,4 2210489,55 0

zmniejszenie -10244,79 -10244,79 -5598,6 -5598,6 0 0 0 -4646,19 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10244,79 10244,79 4598,6 0 4598,6 0 1000 4646,19 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29663184,48 23685237,08 20430918,92 15334520,25 5096398,67 2441734,06 684869 127715,1 0 0 5977947,4 5977947,4 2210489,55 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2812474,65 2812474,65 2628714 2158926 469788 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4646,19 -4646,19 0 0 0 0 0 -4646,19 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4646,19 4646,19 0 0 0 0 0 4646,19 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2812474,65 2812474,65 2628714 2158926 469788 0 95300 88460,65 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 161212,31 161212,31 104642,86 78327,95 26314,91 52629,45 3940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5598,6 -5598,6 -5598,6 -5598,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5598,6 5598,6 4598,6 0 4598,6 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161212,31 161212,31 103642,86 72729,35 30913,51 52629,45 4940 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3891358,79 3891358,79 2868765 1830888 1037877 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3891358,79 3891358,79 2868765 1832388 1036377 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej
przed zmianą 2066112 2066112 2049862 1756829 293033 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1928F88D-A1B5-425C-87FF-9812445EB0F8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2066112 2066112 2049862 1758329 291533 0 16250 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 75490398,57 55528158,88 45377916,93 24405555,85 20972361,08 7064240,06 2182367 257887,89 145747 500000 19962239,69 19962239,69 2210489,55 0

zmniejszenie -12344,79 -12344,79 -7698,6 -5598,6 -2100 0 0 -4646,19 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24344,79 24344,79 18698,6 1500 17198,6 0 1000 4646,19 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75502398,57 55540158,88 45388916,93 24401457,25 20987459,68 7064240,06 2183367 257887,89 145747 500000 19962239,69 19962239,69 2210489,55 0

Id: 1928F88D-A1B5-425C-87FF-9812445EB0F8. Podpisany Strona 2


		2018-09-10T14:00:54+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




